电梯维保合同

甲方：安顺市人民医院                       合同编号：
乙方：XXX公司

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国特种设备安全法》《电梯使用管理与维护保养规则》等相关法律法规的规定，为明确甲乙双方的权利和义务，本着平等、诚实和信用的原则订立本合同，以便共同遵守。

一、11台电梯维保维护清单明细及合同价

	序号
	产品编号
	楼栋号
	品牌/型号规格
	层/站
	维保开

始日期
	维保结

束日期
	单价（元）

	1
	D6N30343
	全科楼观光电梯
	奥的斯

GeN2 Premier
	15层/15站
	2025/3/2
	2026/3/1

	2
	D6N22122
	直加楼1#
	奥的斯

GeN2 Comfort
	1-4层4站
	2025/3/2
	2026/3/1

	3
	D6N22123
	直加楼2#
	奥的斯

GeN2 Comfort
	1-4层/4站
	2025/3/2
	2026/3/1

	4
	D6N22120
	养护院 L1
	奥的斯

GeN2 Comfort
	-1-6层/7站
	2025/3/2
	2026/3/1

	5
	D6N22119
	养护院 L2
	奥的斯

GeN3 Comfort
	-1-6层/7站
	2025/3/2
	2026/3/1

	6
	D6N22121
	养护院 L3
	奥的斯

GeN4 Comfort
	1-2层/2站
	2025/3/2
	2026/3/1

	7
	D6N22118
	养护院 L4
	奥的斯

GeN5 Comfort
	-1-6层/7站
	2025/3/2
	2026/3/1

	8
	D6N22117
	养护院 L5
	奥的斯

GeN6 Comfort
	-1-6层/7站
	2025/3/2
	2026/3/1

	9
	D6N22116
	养护院 L6
	奥的斯

GeN7 Comfort
	2-6层/5站
	2025/3/2
	2026/3/1

	10
	350573495
	人和广场L1
	KONE.minispace
	1-4层/5站
	2025/3/2
	2026/3/1

	11
	350573496
	人和广场L2
	KONE.minispace
	1-4层/5站
	2025/3/2
	2026/3/1

	维保金额合计：大写              元整 (小写￥            元）

	备注：合同价包含11台电梯的日常维护、保养、维修、紧急救援服务、维保所需润滑油料、《电梯免费更换配件清单》、人工、税费、电梯公众责任险及单价≦500元《电梯免费更换配件清单》外其他配件更换等费用，附件3《电梯通用配件价格表》及其他单价>500元的电梯配件XX折另行支付配件费，但更换的配件人工费等其他费用已含在合同总价中。

合同期限

2026年3月2日起至2029年3月1日止。
三、甲乙双方权利义务
1.乙方维保专业技术人员应持证上岗，且有两年以上电梯维保工作经验（年龄＜45岁）。

2.乙方保证在合同期内全年提供24小时不间断急修急救服务，电梯发生故障，接到院方维修电话，乙方维保人员须在15分钟内赶到现场对电梯进行抢修；

3.接到电梯困人电话，15分钟内赶到现场，迅速解救被困人员并排除故障，及时作好相关记录。若乙方未在规定时间内到达现场实施抢修或解救，造成的一切损失和责任由乙方全部承担。

4.乙方制定电梯应急施救和救援预案并提供应急演练方案配合甲方相关部门完成每年2次的应急演练。

5.合同期间，按规范实行每月不少于2次的主动维修维护保养，以减少或杜绝电梯事故的发生。按国家质量监督检验检疫总局颁布的《电梯维护保养规则》TSGT5002-2017执行，对每台电梯实行每半月、季度、半年度、年度维修保养工作，并认真填写维修保养报告，相关记录应严格按照《电梯维护保养规则》第七条和第八条执行，自觉接受甲方监督，按期交甲方签署意见。

6.乙方应备有充足的维修工具和常用电梯配件，保证甲方电梯故障时能及时更换。

7.在电梯出现一般性故障无需更换零件，2小时内解决故障；若需更换零部件的，电梯出现一般故障在6小时内解决，若出现较大故障，需要大修或更换大型零部件时，乙方保证72小时内解决故障；门机、曳引机及控制柜等大型主要部件故障需整机更换时，双方及时协商费用事宜。

8.乙方需按时完善维保电梯技术档案，所有维修、维保及救援等相关记录资料均一式两份，一份提供给甲方，一份由乙方自行保管，便于对电梯运行质量状况和维修保养人员的技术水平、工作责任心进行跟踪评价。

9.乙方应在电梯定检合格有效期满前一个月内进行自检，出具自检合格报告，并向质检局特种检验检测机构提交定检申请。

10.乙方需为甲方相关人员提供电梯安全知识培训。
11.乙方须设“院内紧急救援电话”专线，以确保被困人员得到及时有效救助，电话：XXXXX。

12.乙方需提供“维护保养人员”电话2个，电话1：XXXX；电话2：XXXX。以方便及时保修使用。

13.乙方所有维保施工人员必须牢固树立“安全第一，预防为主”的思想，严格执行《电梯使用管理与维护保养规则》，遵守安全管理制度，确保维保施工中人身和设备安全。所有进入现场的工作人员，包括管理人员和施工队伍都必须按要求着装。维保施工现场严格执行“三齐”、“三净”、“三不乱”、“三不见”的规定（三齐：设备摆放整齐；工、器具摆放整齐；材料摆放整齐。  三净：开工前、施工中、完工后场地干净。三不乱：电线不乱拉；管道不乱放；杂物不乱丢。三不见：地面不见油污；不见垃圾；不见散乱的材料器具）。高空作业必须系好安全带或悬挂安全网。禁止违章作业，凡是有人作业，每个工作面必须有监护人员巡视。凡是危险作业，必须有工作负责人在作业前进行简要的安排教育，工作负责人或监护人站守现场。

14.乙方在维保过程中，发现事故隐患及时告知电梯使用单位管理部门；发现严重事故隐患，及时向当地特种设备安全监督管理部门报告。

15.乙方质量检验(查)人员或者管理人员应当对电梯的维保质量进行不定期检查，并且进行记录。

16.以上未尽事宜，按国家质量监督检验检疫总局颁布的《电梯维护保养规则》TSGT5002-2017执行。

17.甲方应遵守电梯正常的使用规则，需对乘客经常触及的踏板、轿厢壁板、轿厢门、操纵箱、厅门及召唤箱进行表面保护性清洁。如遇水淹井底时，甲方应配合乙方及时处理。

18.甲方应执行政府主管部门要求的电梯使用和管理办法。

19.甲方应按相关政府部门的要求，协助乙方完成电梯轿厢内张贴的以下标识，有损坏时乙方须及时更换：

20.1电梯使用安全守则。

20.2“检验标志”。

20.3“维保标志”。

20.4“请勿推门，请勿掰门”标志。

20.5“公共安全视频监控区域”标志。

20.6电梯内必须粘贴“在有效期内的检验标志”原件。

20.7甲方应按相关政府部门的要求，电梯机房内应张贴“电梯使用登记证”。

20.甲方应按照相关政府部门文件《电梯使用管理与维护保养规则》（TSG T5001）要求，为本合同所保养的每台电梯建立安全技术管理档案。

21.乙方每次维保应自觉接受甲方管理人员的监督，相应的“电梯/扶梯维修保养报告书”必须由甲方管理人员签字确认。若保养人员没有按规定的时间和项目进行保养（或违反甲方的有关制度）所造成的一切损失由乙方承担。

22.在合同期内，遇到上级主管部门对电梯进行检查时乙方应派员协助甲方做好迎检工作。

23.乙方确保政府有关主管部门对上述保养电梯的年检不因乙方原因而不合格。

乙方应作好维保技术人员安全警示教育工作，在维保服务过程中造成的一切人身伤亡和电梯意外损坏均由乙方完全承担。

24.乙方现场维保人员按甲方要求安全完成十台扶梯定时开关。

25.乙方现场维保人员配合甲方完成疫情防控及维保电梯安全运行相关事宜。

26.乙方应作好维保技术人员安全警示教育工作，在维保服务过程中造成的一切人身伤亡和电梯意外损坏均由乙方完全承担。
四、付款方式

1.结算依据：本合同及乙方出具的发票；

2.付款方式：合同款分两期结算，第一期于合同生效后乙方按照本合同相关条款完成维护维修保养内容6个月后30天内支付合同总金额的50％,待电梯年检通过及合同履约期满后30天内付清余款。
五、违约责任

1.当乙方按合同内容完成电梯维修维护保养内容时，甲方未按本合同约定时限结算货款的，乙方书面提醒甲方后，甲方需及时结清合同货款，否则每日按逾期货款的5‰计算违约金，但违约金总额最高不超过合同总额的10%。

2.任何一方未按合同履约并给对方造成损失的，应当赔偿对方直接损失。

3.因乙方维护保养管理原因造成的一切责任和事故，由乙方承担全部责任，并赔偿由此所造成的一切损失。

4.乙方未按合同规定时限完成维保服务，甲方可向质量技术监督部门投诉，并征得质量技术监督部门同意后请其他有资质的维保单位派人修理，发生的费用在合同款中具实扣除，并按其费用的2倍偿付甲方违约金。

六、其他约定

本合同金额未含政府部门规定的年检费、限速器动作速度校验费、轿厢装载125%额定重量制动试验费等各种检测费用，电梯年检及检测相关费用由甲方负责。电梯年检、校验和检测时，乙方协助甲方办理相关手续，甲乙双方共同配合相关部门完成现场检测。

七、免除责任的事项

由于不可抗力事件发生，直接影响本合同的履行或者不能按约定的条件履行时，遇不可抗力的任何一方，应及时通知另一方并提供相关的证明文件，以减轻可能带来的损失，双方可根据事件对合同的履行的影响程度协商做出处理。

八、协商未果的解决方式

执行本合同发生纠纷时，双方应及时协商解决，协商不成时，在甲方所在地人民法院诉讼解决，因诉讼产生的一切费用由败诉方承担（包括但不限于诉讼费、保全费、律师费、保函费、公证费等）。

第九条  附则

1.本合同未尽事宜，甲、乙双方通过协商解决。

2.本合同经甲、乙双方签字盖章后生效。

3.本合同正本一式伍份，甲方三份，乙方二份，均具有同等法律效力。

4.合同附件（若有）是本合同不可分割的组成部分，与合同具有同等法律效力。
本合同附件：
附件1：保养项目表

附件2：电梯免费更换配件清单

附件3：电梯通用配件价格表

	单位名称
	安顺市人民医院                                (盖章)

	甲
	负 责 人

	经 办 人

	联系地址
	安顺市黄果树大街140号
	合同签定日期

	方
	电    话
	0851-33225564
	传   真

	邮政编码

	开户银行
	中国建设银行股份有限公司安顺西秀支行
	账   号
	5200 1644 0360 5000 0487

	统一社会信用代码

	单位名称
	XXX公司(盖章)

	乙
	负责人

	审批人

	经 办 人

	联系地址

	合同签定日期

	统一社会信用代码

	方
	电    话

	传真电话

	邮政编码

	开户银行

	账   号

	投诉地址

	投诉电话

附件1：保养项目表
保养项目表(垂直梯)
第一部分　　机　　房

主机及控制柜无异音、无异味、无异常温升、确认检查。电梯整机运行性能检查。

制动器行程、动作灵活检查，制动皮厚度测量。

曳引马达轴承加油，主机减速箱加油。

曳引轮槽磨损情况检查，曳引钢丝绳和限速器钢丝绳磨耗检查。

选层器清洁加油，链条调整。

主接触器动作情况检查，接点清理打磨。

控制柜清洁除尘，主回路控制线螺丝紧固，电阻管螺丝紧固。

各空气开关，极限开关检查。

限速器动作速度检查及清洁加油。

绝缘电阻定期检查。

其他按规定需作的项目。

第二部分　　轿厢、厅门

开关门及门联锁，安全触板检查，门锁功能检查，整机运行试验。

开关门电机整流子，碳刷清洁检查。

门滑块螺丝紧固及磨耗检查。

内外门机械和电气调整，消除噪音。

轿厢照明、厅外、轿内指层、指令及指示灯检查。

应急灯检查、电话检查及电池供电时间记录。

整机开关性能检查。

厅门及轿门踏板、路轨清理，门导靴检查。

其他按规定需作的项目

第三部分    井道、井底

限位开关、极限开关、强迫减速开关安装尺寸、动作点及电气性能检查，更换失效元件。

补偿链、曳引钢丝绳、限速器钢丝绳伸长情况检查、调整，磨损严重的更换件。

厅门、撑架、对重的清扫及螺丝紧固。

安全钳动作提拉力检查、安全钳系统的螺栓紧固及清洗，调整和可靠性试验。

导靴磨耗情况、导靴安装尺寸调校，更换磨损严重的另配件。

随行电缆状况检查、感应器调整、隔磁板及感应器清理，更换失效元件及断股电缆。

井道内导轨压码、连接板、撑架各螺栓修紧，导轨测量矫正。

井道照明、限速器坠铊位置是否正常检查、调整，更换失效元件。

所有安全保护电气开关性能检查。更换失效元件。

保养项目表(扶梯)

第一部分    上机械室

上机室的环境清洁。

控制箱电器开关，接触器等部件动作情况检查、确认。

电机、减速箱检查、加油。

制动器抱闸间隙的动作情况检查、调整。

主驱动链松紧度检查、调整，断链保护装置检查。

油泵、油嘴工作状况检查、调整、加油。

步级链工作状况及步级链防振胶条检查。

终端齿防震缓冲胶垫及终端大齿轴承的检查。

第二部分    扶手带、步级、驱动装置

扶手带运行状况及表面温度的检查、测定。

检查步级运行状况及磨损情况。

乘座感觉、异音、振动情况检查确认。

步级与步级裙板的运行间隙检查、调整。

急停开关、裙板开关、扶手带入口胶和保护开关的检查确认。

强化玻璃、光管、盖板、裙板的检查。

梳齿板磨损情况的检查、调整。

扶手带与步级运行速度的检查。

扶手带驱动轮，驱动链的检查、调整。

扶手带传动链、拉力链的检查、调整。

扶手带导向轮的检查、调整。

步级轮导轨及框架的清洁。

第三部分    下机室

机械室梯头的环境清洁。

警蜂鸣器的动作情况检查。

急停开关，闸刀开关及检修开关动作情况的检查确认。

锁匙开关及下梯头箱内照明的检查确认。

下终端齿防震缓冲胶垫及步级链弹簧杆尺寸的检查确认。

	附件2：电梯免费更换配件清单（费用包含在合同总价中）

	序号
	配件通用名称
	序号
	配件通用名称
	序号
	配件通用名称

	1
	轿底卡胶
	33
	电阻500W1欧
	65
	上下限位开关

	2
	厅门滑块
	34
	电阻（RXG-25W）K5
	66
	轿门自闭弹簧

	3
	轿门滑块
	35
	动触头
	67
	紧急照明灯

	4
	调整垫片
	36
	指示灯
	68
	数码管（箭头）

	5
	保险管
	37
	定触头
	69
	方向显示

	6
	专用保险管
	38
	井道（轿厢）照明甲方负责
	70
	蜂鸣器

	7
	对重导靴
	39
	井道、底坑及轿顶的照明灯
	71
	中梳齿板(塑料)（扶梯）

	8
	轿底微动开关
	40
	内呼梯、外呼梯按钮
	72
	左梳齿板(塑料)（扶梯）

	9
	三端稳压管
	41
	门吊轮
	73
	右梳齿板(塑料)（扶梯）

	10
	微动开关
	42
	门机连杆轴承
	74
	绳头弹簧

	11
	消防镜片
	43
	信号灯
	75
	楔块

	12
	整流元件
	44
	轿厢导靴
	76
	凸轮开关

	13
	安全触板开关
	45
	曳引机密封圈
	77
	层门门锁开关

	14
	防震橡胶
	46
	继电器
	78
	对重导靴

	15
	整流块
	47
	接触器的线圈及触头
	79
	电容

	16
	电容
	48
	轿厢对重张紧轮开关
	80
	系合装置组件

	17
	厅门自闭弹簧
	49
	轿顶安全钳开关
	81
	门滑轮组组件

	18
	电阻（RXG-25W）K6
	50
	轿顶照明转换盒
	82
	触板伸缩装置

	19
	电阻（100.30W）
	51
	厅门、轿门行程开关
	83
	自动扶梯主机皮带

	20
	急停开关
	52
	FLS（上下极限开关）
	84
	厅门、轿门锁

	21
	层门开关
	53
	FDS、FUS（上下限位开关）
	85
	五方对讲装置

	22
	连接板
	54
	抱闸检测开关
	86
	缓冲块

	23
	减速开关
	55
	消防开关
	87
	门球

	24
	耐热线
	56
	基站锁
	88
	触点主件

	25
	检修开关
	57
	急停开关
	89
	缓冲器开关

	26
	油杯
	58
	整流桥堆
	90
	空开

	27
	警铃
	59
	轿厢检修盒内所有开关
	91
	偏心轮

	28
	轿顶安全照明开关
	60
	门导靴
	92
	保险座子

	29
	张紧轮轴承
	61
	导靴
	93
	层门开锁装置装配

	30
	限位开关
	62
	电流传感器
	94
	其他未列入附件2中单价500元以内的易损件

	31
	层门门锁组件
	63
	轿顶恒压电源盒

	32
	停电灯/对讲机电源
	64
	门轮滑组件

	附件3：电梯通用配件价格表

	序号
	位置
	配件名称
	规格型号
	单位
	物料编号
	标准价
	XX折价格
	备注

	1
	地坑及井道
	涨紧轮

	个

	张紧装置组件

	2

	底坑检修盒

	个

	最常用底坑检修箱

	3

	底坑检修盒

	个

	防水底坑检修箱

	4

	补偿导向装置

	套

	高速梯3m/s以上且有补偿缆才有

	5

	轿厢缓冲器
对重缓冲器

	套

	油压缓冲器

	6

	套

	油压缓冲器

	7

	套

	油压缓冲器

	8

	套

	油压缓冲器

	9

	套

	油压缓冲器

	10

	套

	油压缓冲器

	11

	套

	弹簧缓冲器

	12

	套

	弹簧缓冲器

	13

	套

	弹簧缓冲器

	14

	套

	弹簧缓冲器

	15

	套

	弹簧缓冲器

	16

	套

	弹簧缓冲器

	17

	套

	弹簧缓冲器

	18

	补偿链或补偿钢丝绳

	米

	/

	米

	/

	19

	随行电缆

	米

	需组合件

	20

	曳引钢丝绳

	米

	/

	21

	曳引钢丝绳

	米

	/

	22

	限速器钢丝绳

	米

	/

	23

	限速器钢丝绳

	米

	/

	24

	对重反绳轮

	个

	/

	25

	反绳轮轴承

	只

	/

	26

	隔磁板

	套

	单件隔磁板，对重后置

	27

	涨紧轮开关

	个

	/

	28

	轿厢缓冲器开关

	个

	/

	29

	对重缓冲器开关

	个

	/

	30

	上、下强迫减速开关

	个

	属于限位开关

	31

	上、下限位开关

	个

	属于限位开关

	32

	上、下极限开关

	个

	属于限位开关

	33

	地坑上急停开关

	个

	/

	34

	底坑下急停开关

	个

	/

	35
	厅、轿门
	厅门门锁正、副触点

	副

	厅门门锁组件

	36

	轿门门锁正、副触点

	副

	厅门门锁组件

	37

	厅门门锁

	套

	厅门主门锁

	38

	轿门挂板

	副

	/

	39

	轿门挂板

	副

	/

	40

	厅门挂板

	副

	/

	41

	厅门联动绳组

	套

	拉绳组件

	42

	重锤（或弹簧）

	个

	高速梯4m/s以上才有

	43

	外呼面板

	块

	外呼面板（并联）

	44

	外呼面板

	块

	外呼面板（单梯）

	45

	外呼按钮

	个

	/

	46

	门刀

	套

	门系合装置

	47

	门球

	只

	门系合装置中

	48

	门滑块

	只

	门靴

	49

	消防按钮

	个

	含发纹不锈钢面板

	50

	厅门地坎

	根

	铝型材

	51
	轿厢及轿顶
	光幕

	套

	/

	52

	光幕

	套

	/

	53

	光幕

	套

	/

	54

	光幕

	套

	/

	55

	光幕

	套

	/

	56

	光幕

	套

	/

	57

	光幕

	套

	/

	58

	光幕

	套

	/

	59

	光幕

	套

	/

	60

	光幕

	套

	/

	61

	光幕

	套

	/

	62

	光幕

	套

	/

	63

	单个感应器

	个

	位置检测器

	64

	内选按钮

	个

	/

	65

	内选按钮

	个

	/

	66

	轿厢通话装置

	个

	对讲机

	67

	应急电源盒

	个

	/

	68

	轿顶检修盒

	个

	/

	69

	安全触板开关

	个

	如有

	70

	安全钳开关

	个

	安全钳

	71

	平层感应器总成

	套

	无假想层

	平层感应器总成

	套

	无假想层

	72

	平层感应器总成

	套

	有假想层且有微动平层时

	73

	轿厢称量装置

	套

	轿顶装配中

	74

	门电机

	台

	/

	75

	轿厢照明灯

	只

	尺寸不同价格不同

	76

	轿厢箱扶手

	根

	不同材质不同尺寸价格不同

	77

	门机皮带

	条

	/

	78

	门机皮带

	条

	/

	79

	门机皮带

	条

	/

	80

	门机皮带

	条

	/

	81

	轿厢滑动/滚动导鞋总成

	套

	上横梁装配里

	82

	轿厢靴衬/滚轮

	个

	/

	84

	对重靴衬/滚轮

	个

	/

	85

	轿厢风扇

	个

	轴流式风扇

	86

	轿厢风扇

	个

	贯流风扇

	87

	轿厢风扇

	个

	贯流风扇

	88

	轿厢风扇

	个

	贯流风扇

	89

	轿厢风扇

	个

	贯流风扇

	91

	轿顶反绳轮轴承

	个

	/

	92

	撞弓

	套

	在轿顶

	94
	机房
	主接触器

	个

	控制柜中的接触器

	95

	抱闸接触器

	个

	控制柜中的接触器

	96

	抱闸

	个

	右边

	抱闸

	个

	左边

	97

	抱闸电源

	个

	/

	98

	抱闸检测开关

	只

	/

	99

	电源变压器

	台

	/

	100

	电源变压器

	台

	/

	101

	电源变压器

	台

	/

	102

	断电应急在平层装置

	套

	停电柜

	103

	断电应急在平层装置

	套

	停电柜

	104

	应急平层蓄电池

	节

	/

	105

	限速器总成

	套

	DS-8WS限速器

	106

	限速器开关

	个

	/

	107

	曳引主机

	台

	/

	108

	曳引主机

	台

	/

	109

	曳引主机

	台

	/

	110

	曳引主机

	台

	/

	111

	曳引主机

	台

	/

	112

	曳引主机

	台

	/

	113

	曳引主机

	台

	/

	114

	曳引主机

	台

	/

	115

	曳引主机

	台

	/

	116

	主机曳引轮

	个

	Φ10×6

	117

	主机曳引轮

	个

	/

	118

	主机曳引轮

	个

	/

	119

	主机曳引轮

	个

	/

	120

	主机曳引轮

	个

	/

	121

	主机曳引轮

	个

	/

	122

	主机曳引轮

	个

	/

	123

	主机轴承

	个

	/

	124

	导向轮

	个

	/

	125

	导向轮轴承

	个

	/

	126

	松闸板手

	把

	抱闸释放装置中

	127

	盘车手轮

	个

	通用

	128

	制动电阻

	组

	/

	129

	主机冷却风扇

	个

	/

	130

	无机房应急蓄电池

	个

	对讲机电源，无机房梯才有

	131

	旋转编码器

	个

	/

	132

	机房电话

	个

	/

	133
	电子板
	外呼板

	块

	C5板

	134

	轿厢通讯板

	块

	B3板

	135

	轿厢通讯板

	块

	/

	136

	轿厢通讯板

	块

	/

	137

	轿厢接口板

	块

	SCLE板

	138

	轿厢接口板

	块

	/

	139

	轿厢显示屏

	块

	/

	140

	轿厢显示屏

	块

	/

	141

	轿厢显示屏

	块

	/

	142

	轿厢显示屏

	块

	/

	143

	轿厢显示屏

	块

	/

	144

	轿厢显示屏

	块

	/

	145

	轿厢显示屏

	块

	/

	146

	轿厢显示屏

	块

	/

	147

	轿厢显示屏

	块

	/

	148

	轿厢显示屏

	块

	/

	149

	轿厢显示屏

	块

	/

	150

	轿厢显示屏

	块

	/

	151

	轿厢显示屏

	块

	/

	152

	轿厢显示屏

	块

	/

	153

	门机控制板

	块

	/

	154

	门机控制板

	块

	/

	155

	主板

	块

	/

	156

	电源板

	块

	/

	157

	电源板

	块

	/

	158

	驱动板

	块

	/

	159

	变频器

	块

	/

	160

	IGBT驱动模块

	块

	/

	161

	群控板

	块

	有群控柜才有

	162

	安全回路板

	块

	继电器板

	163

	无机房应急操纵板

	块

	检修手柄，无机房梯才有

	164

	应急平层装置主板

	块

	/

	165

	机房通讯板

	块

	轿顶五方通讯主机

	166

	轿厢按钮板

	块

	SCLB板

	说明：以上价格不含人工费，调试费和二次转运费；